
UCHWAŁA NR LXXVIII/510/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2024r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z2022r. poz.1526 ze zm.) w związku z§ 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego będącego 
załącznikiem do Uchwały Nr LIII/345/2018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu Kolskiego postanawia co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na rok 
2024 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określania terminów przeprowadzenia poszczególnych kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 8C415227-2171-4E52-BDDD-A0C0F6E4BB18. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr LXXVIII/510/2023 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 21 grudnia 2023r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2024r.

I kwartał
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kłodawie - 
kontrola wydatków rzeczowych i remontowych

• Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu.
• Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania

II kwartał z wykonania budżetu za 2023r. wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji o 
stanie mienia powiatu.

• Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu Kolskiego.

III kwartał
Wydział Oświaty, Kultury i Promocji - kontrola wydatków na 
organizację Powiatowej Gali Mistrzów

IV kwartał
Kontrola wykonania inwestycji „Wykonanie awaryjnego 
oświetlenia ewakuacyjnego oraz systemu sygnalizacji 
pożarowej w budynku A Starostwa Powiatowego w Kole”

Zastępca przewodniczącej
Komisji Rewizyjnej 
I-I Radomir Piorun

Id: 8C415227-2171-4E52-BDDD-A0C0F6E4BB18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXVIII/510/2023 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 21 grudnia 2024r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2024r.

Stosownie do przepisów § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Kolskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego plan kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Roczny plan kontroli na rok 2024 stanowi 

załącznik do uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 8C415227-2171-4E52-BDDD-A0C0F6E4BB18. Podpisany Strona 1


